
Paběnice	 2
Zruč	nad	Sázavou	 0
Poločas: 0:0. Branky: M. Svo-
boda, J. Havránek (vl.), ŽK: 1/4. 
Diváků: 40. Paběnice: V. Vavřič-
ka - Petrásek, Blažek, Sedláček, 
O. Votava, M. Růžička, Sochr, M. 
Dvořák, R. Dvořák, P. Mužátko, 
M. Votava. Střídali: Svoboda, 
Kunášek. Zruč n. S.: Jíra - M. Ha-
vránek, J. Havránek, Jouza, Hájek, 
Brož, Koudelka, Louda, M. Váňa, 
Smutný, Cudlín. Střídali: Staněk, 
Zachariáš.  
Suchdol	 2
Malešov	 0
Poločas: 0:0. Branky: Radil, Ně-
mec. ŽK: 2/4. Rozhodčí: Dolejš. 
Suchdol: Hebr - Linhart, Langr, 
Suchánek, Klička, Böham, Pěnič-
ka, Havrda, Radil, Štainz, Němec. 
Střídali: Vavřina, Bureš. Malešov: 
Táborský - L. Lupínek, Zajíc, Jan 
Rak, R. Barenčík, Železný, J. 
Špitálník, R. Špitálník, Lipský, J. 
Rejthárek, Klečák. Střídal: Žídek.
Kutná	Hora	B	 0
Sedlec	 3
Poločas: 0:1. Branky: Zdychynec, 
Pavel Mrštík, Petr Mrštík. ŽK: 3/5. 
Rozhodčí: Martin Jansa Martin. 
Diváků: 53. K. Hora B: Stoupa 
- T. Pospíšil, Kácovský, Kopecký, 
Vlach, Lebeda, B. Šváb, Fedor, 
Vodička, Štefl, Zeman, Procházka, 
Trnka, B. Pospíšil. Sedlec: Šilhan 
- Poul, Kožnar, Gono, Volenec, 
Tvrdý, Jak. Spáčil, Zdychynec, 
Jelínek, Hvězda, Vavřina, Pavlík, 
Pav. Mrštík, Petr Mrštík.
Sázava	 9
Tupadly		 1
Poločas: 4:0. Branky: Král 4, 
Svoboda 2, Chuchla 2, Šmídek 
- Císař. ŽK: 1/1. Diváků: 120. 
Sázava: Štěpánek - Švehla, Rezek, 
Chuchla, Dytrich, Žoha, Šmídek, 
Haláček, Skála, Král, Svobo-
da. Střídali: Danko, Schneider, 

Nepraš. Tupadly B: Dušánek - 
Hurný, Čech, Rolenec, Dastych, 
Kroufek, Závůrka, Císař, Králík, 
Král, Vondra. Střídali: Vaněk, 
Smutný, Syrový. 
Žleby	 2
Zbýšov	 1
	 nedohráno
Zápas byl ukončen v 60. min. pro 
inzultaci rozhodčího. Poločas: 
2:1. Žleby: Auerswald - Půža, 
Šindelář, Horák, Kubát, Marousek, 
Kordík, Vašíček, Křivohlavý, 
Kulka, Schneiderwind, Ronovský, 
Němec, Buchl. Zbýšov: Kozelka 
- Jukl, Junek, Fidler, Prášek, Vý-
borný, Sobotka, Babák, Valdman, 
Šemík, Vrána. Střídali: Jirák, 
Slavík.
Kaňk	 1
Křesetice	 1
Poločas: 1:0. Branky: Klatka 
(pok. kop) - Šafránek. Kaňk: 
Vokoun - Sýs, Klatka, Novotný, 
Horký, Mandík, Čížek, Růžička, 
Procházka, Ďoubal, Matz. Stří-
dali: Reis, Filo, Mašín, Komárek, 
Pospíšil. Křesetice: Černovský 
- Krejčík, Vonšovský, Šafránek, 
Vlasák, Hruška, Brotánek, Bláha, 
Leopold, Suchorebský, Trousil. 
Střídali: Rajdl, Faltýn.
Malín	 4
Uhlířsko	Janovice	B	 1
Podrobnosti nehlášeny.
	 1.	Sázava	 11	 1	 3	 48:24	34	
	 2.	Malín	 9	 2	 4	 37:22	29
	 3.	Zruč	n.	S.	 8	 4	 3	 30:21	28
	 4.	Sedlec	 8	 3	 4	 38:22	27
	 5.	Paběnice	 8	 3	 4	 33:20	27
	 6.	Zbýšov	 7	 2	 5	 35:27	23
	 7.	Žleby	 6	 2	 6	 31:32	20
	 8.	Suchdol	 6	 1	 8	 32:25	19
	 9.	K.	Hora	B	 4	 5	 6	 29:32	17
	10.	Malešov	 5	 2	 8	 26:31	17
	11.	Kaňk	 4	 4	 7	 24:32	16
	12.	Křesetice	 4	 4	 7	 18:32	16
	13.	U.	Janovice	B	 4	 2	 9	 22:46	14
	14.	Tupadly	B	 2	 1	 12	 25:62	 7

ZPRAVODAJ
OFS KUTNÁ HORA - ročník 2010 - 2011

18
OFICIÁLNÍ ZPRAVODAJ FOTBALOVÉHO SVAZU KUTNÁ HORA – vydává OFS Kutná Hora, Čáslavská 199, PSČ 284 01, telefon 327 512 
164. Hlášení výsledků: 607638106, e-mail: vysledkykh@seznam.cz. Vydavatel nezodpovídá za rozhodnutí komisí a orgánů OFS, vyhrazuje si prá-
vo na případné krácení příspěvků, i jejich úprav pro potřebu a rozsah. Vychází pro potřeby OFS KH, další šíření textu pouze se souhlasem OFS.

Partner fotbalu na Kutnohorsku

pondělí 4. dubna 2011

Hlášení výsledků
telefon: 607638106

E-mail: vysledkykh@seznam.cz

OKRESNÍ	PŘEBOR

Skupina	A
15. kolo: Horky - Okřesaneč 2:1 
(1:0), Kruml, Trojan - Brynda (pok. 
kop). Močovice - Vrdy B 3:0 (2:0),  
Topinka ml. 2 (jednou pok. kop), 
Suchomel. Záboří n. L. - Vlkaneč 
4:0 (1:0), Šubrt, M. Snížek, Dastych, 
Daňo. B. Podolí B - Hostovlice 2:6 
(1:1), Skala 2 - Nykodým 2, Musil 2, 
Rolenec, Bročka. Žleby B - Chotusice 
B Nenahlášeno. Horušice - Zbýšov 
B 4:0 (4:0), Kroutil 2, V. Radovnický, 
Vaněk. Štrampouch - Bratčice 1:2, 
Nezbeda - Růžička, O. Čapek.
 1.	Bratčice	 13	 2	 0	 52:16	41
	 2.	Močovice	 11	 2	 2	 53:16	35
	 3.	Záboří	n.	L.	 11	 1	 3	 47:19	34
	 4.	Štrampouch	 10	 1	 4	 51:23	31
	 5.	Chotusice	B	 8	 2	 4	 31:23	26
	 6.	B.	Podolí	B	 6	 3	 6	 33:38	21
	 7.	Horky	 6	 2	 7	 19:24	20
	 8.	Hostovlice	 6	 1	 8	 35:33	19
	 9.	Zbýšov	B	 5	 2	 8	 33:49	17
	10.	Žleby	B	 5	 1	 8	 33:44	16
	11.	Vrdy	B	 4	 3	 8	 35:42	15

	12.	Horušice	 3	 3	 9	 23:41	12
	13.	Okřesaneč	 1	 3	 11	 22:52	 6

	14.	Vlkaneč	 2	 0	 13	 13:60	 6

Skupina	B
15. kolo: Zbraslavice B - Zruč B 4:0 
(1:0), Kakáček 2, Kunta, Hanousek. 
Hlízov - Malešov B 1:0 (1:0), Zdachal. 
Miskovice - Rataje B 4:1 (1:1), za 
domácí Chvála, Štěpán 2, M. Štaffa. 
Soběšín - Nepoměřice 0:1 (0:1), Cul-
ka. Kaňk B - Křesetice B 1:1 (0:1), 
Filo - Müller.

	 1.	Zbraslavice	B	 10	 2	 1	 48:15	32
	 2.	Zruč	n.	S.	B	 7	 2	 3	 32:23	23
	 3.	Hlízov	 7	 1	 5	 39:25	22
	 4.	Nepoměřice	 7	 1	 5	 31:34	22
	 5.	Malešov	B	 7	 0	 5	 39:18	21
	 6.	Miskovice	 6	 1	 6	 25:27	19
	 7.	Soběšín	 5	 3	 5	 19:19	18
	 8.	Křesetice	B	 5	 3	 5	 30:31	18
	 9.	Kaňk	B	 4	 4	 5	 24:23	16
	10.	Malín	B	 5	 1	 6	 27:34	16
	11.	N.	Dvory	B	 2	 0	 10	 16:54	 6
	12.	Rataje	n.	S.	B	 1	 2	 10	 23:50	 5

IV.	TŘÍDA

15. kolo: Paběnice B - Kluky 2:1 (0:0), 
M. Dvořák, M. Votava - Kubák. Such-
dol B - Vrdy 4:4 (3:0),  Schwarz st. 3, 
Schwarz ml. - Spěvák, Pleva, Calík, 
Bajo. Č. Janovice - Sedlec B 0:2 (0:1), 
Hyka, Stolín. Chotusice - Rataje 1:3 
(1:1), T. Vetešník - 2 Sojka, Hošta. H. 
Bučice - Sázava B 1:1 (0:1), Pelikán 
- Král. Potěhy - Církvice 3:1 (2:0), 
Peca, Petržilka, Koudelka - Dvořák. 
Kácov - Kačina 6:2 (6:0), J. Výborný 
2, Hora, Páleník 2, Soucha.

	 1.	Rataje	n.	S.	 14	 1	 0	 50:16	43
	 2.	Suchdol	B	 11	 1	 3	 66:31	34
	 3.	H.	Bučice	 7	 6	 2	 56:31	27
	 4.	Vrdy	 8	 3	 4	 48:31	27
	 5.	Kluky	 8	 3	 4	 27:20	27
	 6.	Sázava	B	 7	 5	 3	 42:26	26
	 7.	Kácov	 7	 3	 5	 45:29	24
	 8.	Sedlec	B	 5	 3	 7	 27:25	18
	 9.	Chotusice	 4	 5	 6	 36:27	17
	10.	Potěhy	 5	 2	 8	 29:43	17
	11.	Č.	Janovice	 5	 1	 9	 23:50	16
	12.	Paběnice	B	 4	 1	 10	 24:55	13
	13.	Kačina	 1	 2	 12	 14:49	 5
	14.	Církvice	 1	 0	 14	 21:75	 3

III.	TŘÍDA

Zbraslavice - Zruč 1:0 (0:0), Herčík. 
Suchdol - Paběnice 0:1 (0:1), Dvořák 
(pok. kop). Záboří n. L. - Sedlec 2:2 
(0:1), Cimr 2 - Nálepa, Němec. Rataje 
n. S. - Vrdy + B. Podolí 1:3 (0:2), 
Hošta - Wimr, Šindelář, Weinlich. H. 
Bučice - Chotusice 1:1 (0:0), Vam-
berský - Zeman.  Kaňk - Církvice 1:0 
(0:0), Veselý.
	 1.	Záboří	n.	L.	 8	 5	 1	 42:19	29
	 2.	Kaňk	 9	 2	 3	 33:16	29

	 3.	Zruč	n.	S.	 8	 1	 5	 60:26	25
	 4.	Chotusice	 8	 1	 5	 34:27	25
	 5.	Zbraslavice	 7	 3	 4	 46:19	24
	 6.	Sedlec	 7	 3	 4	 45:30	24
	 7.	H.	Bučice	 5	 4	 5	 25:30	19
	 8.	Paběnice	 5	 3	 6	 28:25	18
	 9.	Církvice	 5	 0	 8	 28:30	15
	10.	Vrdy-B.	Podolí	 4	 2	 8	 23:38	14
	11.	Suchdol	 4	 1	 9	 15:48	13
	12.	Rataje	n.	S.	 3	 2	 9	 24:48	11
	13.	Bratčice	 3	 1	 9	 19:66	10

DOROST



Suchdol - Suchdolské fotbalisty 
v jarní premiéře přivítala více jak 
stovka nadšených fanoušků, která 
jim v utkání 15. kola okresního 
přeboru připravila bouřlivou at-
mosféru. Suchdolští nakonec duel 
s Malešovem zvládli dvěma góly 
ve druhém poločase.
Suchdol	 2
Malešov	 0
Domácí útočník K. Němec se sice 
svým důrazem na hranici šestnáct-
ky prosadil už v 5. min., ovšem míč 
zastavila tyč a následující minuty 
moc fotbalové podívané nepřines-
ly. Hru obou celků poznamenaly 
časté nepřesnosti a brankáři na 
obou stranách si mohli užívat 
sluníčka.
Ve 21. min. unikl suchdolské 
obraně J. Špitálník, jenže svou 
akci zakončoval nešikovně „přes 
nohu“ a hodně nepřesně. Domácí 

se pořádně osmělili až s blížící se 
přestávkou. Jenže Štainz i Havrda 
mířili nad. Na druhé straně Lipský 
poslal levačkou trestný kop k 
bližší tyči, ovšem gólmana Hebra 
nepřekvapil, stejně jako z rohu o 
chvíli později.
Lepší nástup do druhé půle si Such-
dolští ani přát nemohli: Pěničkovu 
přihrávku zúročil ve vedoucí bran-
ku K. Němec - 1:0. O slovo se pak 
přihlásil mladík v dresu Suchdola 
Ondřej Radil: Nejprve se prosmýkl 
až do šestnáctky, ale ještě pálil 
vysoko nad. To v 63. min. diváci 
aplaoudovali jeho povedené akci: 
Obešel tři hráče, míč si připravil a 
nechytatelnou ranou do šibenice 
upravil na 2:0.
Malešovský trenér Antonín Kapek 
vysunul Lipského z obrany do úto-
ku a hosté si vynutili územní pře-
vahu. V 69. min. po trestném kopu 

a hlavičkovém „billiardu“ Žídek 
také hlavou přeloboval gólmana 
Hebra, kterého na brankové čáře 
zastoupil Linhart. Hostující lavička 
se pak ještě zlobila na rozhodčího 
Dolejše, který místo faulu na Lip-
ského a pokutového kopu odpískal 
filmování malešovského hráče.
„Přijel dobrý soupeř, Malešov hrál 
dobře, překvapil mě bojovností,“ 
přiznal Vladimír Střihavka a 
pokračoval: „Podobně jako v mi-
nulém kole se nám nepovedl první 
poločas, ve kterém jsme si v pod-
statě nic nevytvořili a stejně jako v 
Paběnicích nás podržel brankář.“
Podle Vladimíra Střihavky domácí 
ve druhé půli zvýšili především po-
hyb. „Dali jsme dva góly, ten druhý 
byl po individuální akci našeho 
nejmladšího hráče,“ zdůraznil a 
dodal: „Pak už jsme výsledek jen 
udržovali. Dnes nám hodně chyběl 
Petr Janovský, který je služebně v 
zahraničí. Líbila se mi ale návště-
va, napočítal jsem 140 lidí a věřím, 
že na fotbal v Suchdole opět začnou 
chodit.“
Malešovský trenér Antonín Ka-
pek zápas označil jako vyrovna-
ný. „Do Suchdola přišla v zimní 
přestávce kvalita, to je na mužstvu 
vidět,“ všiml si a pokračoval: „Do-
mácí jsou běhaví, důrazní a umí 
hrát fotbal. My jsme také nepodali 
špatný výkon.“
Hostující tlak v závěru přineslo 
vysunutí Lipského do útoku. Ne-
přišel tento tah pozdě? „Obranu 
jsme otevírat nechtěli, stál proti 
nám kvalitní protivník,“ zdůraznil 
trenér, který kritizoval rozhodčího 
Petra Dolejše. „Před prvním gólem 
si rozhodčí zavolal našeho hráče, 
něco mu vytýkal, mezi tím Suchdol 
rozehrál a dal gól, který k našemu 

zděšení uznal! My jsme přitom 
vůbec nehráli,“ rozčiloval se a po-
kračoval: „Těžké ovlivnění zápasu 
byla neodpískaná jasná penalta na 
Lipského, místo toho odpískal něco 
proti nám, ani nevím co. Vidím to 
jako těžké ovlivnění zápasu, to ať 
se na mě rozhodčí Dolejš nezlobí.“
Druhý gól Ondřeje Radila stál 
za to - obešel tři hráče, míč si při-
pravil a pak ho „pustil“ přímo do 
šibenice. „Byla to spíše náhoda,“ 
přiznal autor a dodal: „Míč mi 
trochu skočil, já ho podebral a 
spadlo to tam.“
Branky: 47. K. Němec, 63. Radil. 
Rozhodčí: Petr Dolejš. ŽK: Klič-
ka, Böhm - L. Lupínek, Lipský, 
Jan Rak, R. Barenčík. Diváků: 
140. Suchdol: Hebr - Suchánek, 
Linhart, Klička, Langr - Böhm, 
Havrda, Pěnička, Radil (87. Vavři-
na) - Štainz, K. Němec (80. Bureš). 
Trenér David Linhart. Malešov: 
Táborský - R. Barenčík, Lipský, 
Jan Rak, Zajíc - D. Klečák (62. 
Žídek), J. Rejthárek, L. Lupínek, 
Železný - R. Špitálník, J. Špitálník. 
Trenér Antonín Kapek.

ZÁPAS	OKRESNÍHO	PŘEBORU

Kapek: “Ať se na mě Petr Dolejš nezlobí, ale hrubě ovlivnil zápas”

17/1 A1A1403 Zbýšov - Kaňk 
Dne: 26.03.2011

 OKRESNÍ PŘEBOR
 Čáp Lukáš - Zbýšov 

29.09.1991 2.ŽK
 Rozhodnutí DK: Zastavení 

závodní činnosti nepodmí-
něně 1 sout. utkání 
1/6a 27.03.2011

 Poplatek (dle RMS) 100,- 
Kč bude odečteno z vkladu.

 
17/2 A1A1407 Paběnice - Suchdol
 Dne: 26.03.2011
 OKRESNÍ PŘEBOR
 Rada Martin - Paběnice 

27.11.1985 ČK

 Rozhodnutí DK: Zastavení 
závodní činnosti nepodmí-
něně 2 sout. utkání 
1/5a 27.03.2011

 Poplatek (dle RMS) 100,- 
Kč bude odečteno z vkladu.

Proti rozhodnutí DK se může 
potrestaný hráč odvolat do 7 
dnů ode dne oznámení,nebo 
doručení rozhodnutí DK k 
příslušnému odvolacímu orgá-
nu (čl.24,odst.2) s doloženým 
poplatkem (čl.25,odst.5) dle 
Disciplinárního řádu ČMFS.

Předseda DK Zvolánek Miro-
slav a člen Rajm Ladislav

DISCIPLINÁRNÍ	KOMISE

Zápis	č.	14

1) Došlá pošta  
 2.1.  Zápis DK č.16 – vzat 

na vědomí

2) Schválení soutěží: 
 3.1.   A1A  OP               

– 14.kolo – bez závad
 3.2.   A2A  III.třída    

– 14.kolo –  bez závad
 3.3.   A3A  IV.A         

– 14.kolo –  bez závad
 3.4.  A3B  IV.B         

– 14.kolo –  bez závad 
 3.5.   C1A dorost  

– 14.kolo –  bez závad

3) STK schvaluje změnu ter-
mínu utkání:

 3.1. E1A1301 H.Bučice- 
Záboří n/L v termínu  SO  
9.4.2011 od 14,00 hod.

 3.2. C 1 A 1 4 0 5  R a t a j e 
- Sedlec v termínu NE 
27.3.2011 od 14,00 hod 
(dodatečně)

 3.3. Z 2 F 0 1 0 1  M a l e -
šov-Zruč v termínu NE 
20.3.2011 od 12,00 hod 
(dodatečně)

 3.4. C1A1405 Rataje -
-Sedlec bude odehráno 
zároveň jako pohárové 
utkání C2F0101 

5) STK uděluje pokutu:  -

6) STK požaduje  nahlášení 
náhradních termínů neode-
hraných utkání z podzimu 
2010 do příštího zasedání 
STK

 - F1A1004 Bílé Podolí-
-Zruč n/S

 - F1A1105 Žleby-Chotusi-
ce

 - G1B0302 Suchdol-Zruč
 - G1B0704 Uhlířské Jano-

vice-Zruč
7) STK vyzývá TJ Sokol Hlí-

zov k doplacení vkladu do 

6.4.2011. Při nezaplacení 
bude oddíl předán DK.

8) STK upozorňuje všechny 
oddíly na povinnost hlásit 
výsledky všech odehra-
ných utkání – viz RMS 
10/11

9) Změna času pro jarní utká-
ní: DOROST  S.Družba 
Suchdol  domácí utkání - 
začátek v 10,15 hod. 

Čáp Zdeněk
předseda STK Kutná Hora

STK



KOMISE	ROZHODČÍCH

Obsazení rozhodčích na víkendy 9. - 10. dubna a 16. - 17. dubna:
Okresní	přebor	-	16.	kolo

A1A1601	 Zruč		 Malín		 SO	09.04	16:30	 JIRSA

A1A1602	 U.	Janovice	B		 Kaňk		 NE	10.04	16:30	 ŠANDA	J.

A1A1603	 Křesetice		 Žleby		 SO	09.04	16:30	 KAFKA	K.

A1A1604	 Zbýšov		 Sázava		 SO	09.04	16:30

A1A1605	 Tupadly	B		 K.	Hora	B		 SO	09.04	16:30	 DOLEJŠ

A1A1606	 Sedlec		 Suchdol		 SO	09.04	16:30	 LINHART

A1A1607	 Malešov		 Paběnice		 SO	09.04	16:30	 Kolín

Okresní	přebor	-	17.	kolo
A1A1701	 Malešov		 Zruč	n.	S.		 SO	16.04	17:00	 Linhart

A1A1702	 Paběnice		 Sedlec		 SO	16.04	17:00	 Jirsa

A1A1703	 Suchdol		 Tupadly	B		 SO	16.04	17:00

A1A1704	 K.	Hora	B		 Zbýšov		 SO	16.04	17:00	 	KO

A1A1705	 Sázava		 Křesetice		 SO	16.04	17:00	 	Dolejš

A1A1706	 Žleby		 U.	Janovice	B		 SO	16.04	17:00	 	Kracík

A1A1707	 Kaňk		 Malín		 SO	16.04	17:00	 	Procházka

III	.třída	-	16.	kolo
A2A1601	 Kluky		 Kácov		 SO	09.04	16:30	 VOLF

A2A1602	 Kačina		 Potěhy		 SO	09.04	16:30	 KRACÍK

A2A1603	 Církvice		 Bučice		 SO	09.04	16:30	 Kolín

A2A1604	 Sázava	B		 Chotusice		 NE	10.04	16:30	 UHER

A2A1605	 Rataje		 Č.	Janovice		 SO	09.04	16:30	 JONÁŠ

A2A1606	 Sedlec	B		 Suchdol	B		 NE	10.04	16:30	 PROCHÁZKA

A2A1607	 Vrdy		 Paběnice	B		 SO	09.04	16:30	 PAŘEZ

III.	třída	-	17.	kolo
A2A1701	 Vrdy		 Kluky		 SO	16.04	17:00	 	Kafka

A2A1702	 Paběnice	B		 Sedlec	B		 NE	17.04	17:00	 	Motajček

A2A1703	 Suchdol	B		 Rataje	n.	S.		 NE	17.04	17:00	 	Fidra

A2A1704	 Č.	Janovice		 Sázava	B		 SO	16.04	17:00	 	Linhart

A2A1705	 Chotusice		 Církvice		 NE	17.04	17:00	 	Procházka

A2A1706	 H.	Bučice		 Kačina		 NE	17.04	17:00	 	Dolejš

A2A1707	 Potěhy		 Kácov		 SO	16.04	17:00	 	KO

IV.	třída	skupina	A	-	16.	kolo
A3A1601	 Okřesaneč		 Štrampouch		 SO	09.04	16:30	 ONDERKA

A3A1602	 Bratčice		 Horušice		 SO	09.04	16:30	 ŠANDA	J.

A3A1603	 Zbýšov	B		 Žleby	B		 NE	10.04	16:30	 BÍŽA

A3A1604	 Chotusice	B		 B.Podolí	B		 NE	10.04	16:30	 DOLEJŠ

A3A1605	 Hostovlice		 Záboří		 SO	09.04	16:30	 KUČERA

A3A1606	 Vlkaneč		 Močovice		 NE	10.04	16:30	 KAFKA	K.

A3A1607	 Vrdy	B		 Horky		 NE	10.04	16:30	 OPOČENSKÝ

IV.	třída	skupina	A	-	17.	kolo
A3A1701	 Vrdy	B		 Okřesaneč		 NE	17.04	17:00	 	Bíža

A3A1702	 Horky		 Vlkaneč		 SO	16.04	17:00	 	Kracík

A3A1703	 Močovice		 Hostovlice		 SO	16.04	17:00	 	Kratochvíl

A3A1704	 Záboří	n.	L.		 Chotusice	B		 SO	16.04	17:00	 	Kučera

A3A1705	 B.	Podolí	B		 Zbýšov	B		 SO	16.04	17:00	 Volf

A3A1706	 Žleby	B		 Bratčice		 NE	17.04	17:00	 	Onderka

A3A1707	 Horušice		 Štrampouch		 SO	16.04	17:00	 	Trnka

IV.	třída	skupina	B	-	16.	kolo
A3B1601	 Zruč	B		 Malín	B		 NE	10.04	16:30	 JONÁŠ

A3B1603	 Křesetice	B		 Soběšín		 NE	10.04	16:30	 LINHART

A3B1604	 Nepoměřice		 Miskovice		 SO	09.04	16:30	 MOTTAJČEK

A3B1606	 N.Dvory	B		 Hlízov		 SO	09.04	16:30	 TRNKA

A3B1607	 SK	Malešov	B		 Zbraslavice	B		 NE	10.04	16:30	 JIRSA

IV.	třída	skupina	B	-	17.	kolo
A3B1701	 Malešov	B		 Zruč	n.	S.	B		 NE	17.04	17:00	 Rejhon

A3B1702	 Zbraslavice	B		 N.	Dvory	B		 NE	17.04	17:00	 Jonáš

A3B1703	 Hlízov		 Rataje	n.	S.	B		 SO	16.04	17:00	 Fidra

A3B1705	 Miskovice		 Křesetice	B		 SO	16.04	17:00	 Opočenský

A3B1707	 Kaňk	B		 Malín	B		 NE	17.04	17:00	 Jirsa

Dorost	-	16.	kolo
C1A1602	 Bratčice		 Kaňk		 NE	10.04	10:15	 KRACÍK

C1A1603	 Církvice		 H.	Bučice		 NE	10.04	10:15	 HÁJEK

C1A1604	 Chotusice		 Rataje		 SO	09.04	14:00	 FIDRA

C1A1605	 Vrdy+B.Pod.		 Záboří		 NE	10.04	10:45	 VOLF

C1A1606	 Sedlec		 Suchdol		 SO	09.04	10:15	 RYNDA

C1A1607	 Paběnice		 Zbraslavice		 NE	10.04	10:15	 KAFKA	K.

Dorost	-	17.	kolo
C1A1701	 Paběnice		 Zruč	n.	S.		 NE	17.04	10:15	 	Hájek

C1A1702	 Zbraslavice		 Sedlec		 NE	17.04	10:15	 	Šanda

C1A1703	 Suchdol		 Vrdy+B.Pod.		 NE	17.04	10.15	 	Rynda

C1A1704	 Záboří	n.	L.		 Chotusice		 NE	17.04	10:30	 	Kratochvíl

C1A1705	 Rataje	n.	S.		 Církvice		 NE	17.04	15:00	 	Uher

C1A1706	 H.	Bučice		 Bratčice		 SO	16.04	10:15	 	Linhart

Starší	žáci	-	13.	kolo
E1A1301	 H.	Bučice		 Záboří		 NE	10.04	14:45	 VOLF

E1A1302	 Bratčice		 Kaňk		 NE	10.04	12:15	 KRACÍK

E1A1303	 Rataje		 Štrampouch		 NE	10.04	10:30	 MOTTAJČEK

E1A1304	 Tupadly		 Žleby		 SO	09.04	14:45	 DOLEJŠ

E1A1305	 Sedlec		 Malešov		 NE	10.04	14:45	 PROCHÁZKA

Starší	žáci	-	14.	kolo
E1A1401	 Záboří	n.	L.		 Vrdy		 SO	16.04	15:15	 	Kučera

E1A1403	 Malešov		 Tupadly		 SO	16.04	11:15	 	Hájek

E1A1404	 Žleby		 Rataje	n.	S.		 SO	16.04	14:30	 	Odd.	RO

E1A1405	 Štrampouch		 Bratčice		 SO	16.04	15:15	 	Šanda

E1A1406	 Kaňk		 H.	Bučice		 SO	16.04	15:15	 	Procházka

Mladší	žáci	-	13.	kolo
F1A1301	 U.	Jan.		 Č.	Jan.		 NE	10.04	11:45	 JIRSA

F1A1302	 Křesetice		 Zruč		 NE	10.04	14:45	 LINHART

F1A1303	 Sázava		 Suchdol		 NE	10.04	14:45	 UHER

F1A1304	 Čáslav	B		 Žleby		 NE	10.04	11:10	 ONDERKA

F1A1305	 B.Podolí		 Rataje		 SO	09.04	14:00	 BÍŽA

F1A1306	 Chotusice		 Záboří		 NE	10.04	14:00	 DOLEJŠ

Mladší	žáci	-	14.	kolo
F1A1401	 Č.	Janovice		 Chotusice		 NE	17.04	13:00	 Kafka

F1A1402	 Záboří	n.	L.		 B.	Podolí		 NE	17.04	09:00	 	Kratochvíl

F1A1403	 Rataje	n.	S.		 Čáslav	B		 NE	17.04	13:00	 	Uher

F1A1404	 Žleby		 Sázava		 NE	17.04	14:30	 	Odd.	RO

F1A1405	 Suchdol		 Křesetice		 SO	16.04	09:00	 	Čižinský

F1A1406	 Zruč	n.	S.		 U.	Janovice		 SO	16.04	15:15	 	Rejhon

Starší	přípravka	skupina	B	-	11.	kolo
G1B1101	 Malešov		 Křesetice		 SO	16.04	09:30	 	Hájek

G1B1102	 Č.	Janovice		 U.	Janovice		 SO	16.04	15:15	 	Linhart

G1B1104	 Suchdol		 Rataje	n.	S.		 SO	16.04	10:30	 	Čižinský

G1B1105	 Čáslav	B		 Zruč	n.	S.		 NE	17.04	11:00	 	Volf

Mladší	přípravka	-	11.	kolo
H1A1105	 Čáslav	B		 Čáslav	A		 ČT	14.04	16:30	 VOLF

H1A1101	 Sázava		 N.	Dvory		 SO	16.04	15:15	 Dolejš

H1A1102	 U.	Janovice		 B.	Podolí		 SO	16.04	13:00	 	Fencl

H1A1103	 K.	Hora	A		 Vrdy		 SO	16.04	13:30	 	Pařez

H1A1104	 K.	Hora	B		 Rataje	n.	S.		 SO	16.04	14:30	 	Pařez

Mladší	přípravka	-	12.	kolo
H1A1202	 Čáslav	A		 K.	Hora	B		 ST	20.04	16:30	 	Onderka


